



### Angûlion

Regnes som Heksemesterens høyre hånd, og en av ondskapens mektigste brikker.

Både kriger og magiker som overgår de fleste, men som sjeldent reiser ut i frontlinjene.

Etter hva vi har erfart, leder han «Den Røde Vrede», som beskytter de røde trollmenn.



### Durkarian

Angmars utsending som tapte den store duellen med Dwalin i Nutheim.

Han mistet dermed Durins belte til Dwalin, og har ligget lavt etter denne hendelsen.

Vi har sannsynligvis ikke sett det siste til denne karen.



### Ulgarin

En av undersåttene til heksemesteren i Angmar. Leder for et magi-laug som kalte seg Saphires Guild.

Møtte sin skjebne da vi fikk has på henne utenfor Mirkwood.



### Ervegil

Leder for Dunlendingene rundt Cameth Brin som samarbeider med Angmar.

Denne karen har vi møtt ved flere anledninger, og vi har lært å legge han for hat.

Han ble tatt til fange da Arthedain tok Cameth Brin i et strategisk angrep. Men ble etterlatt da Angmar gikk til motangrep og tok tilbake byen.

Om han har overlevd den siste tiden, vet vi ikke.



### Maschbram

Ervegils spion og høyre hånd.

Opererer hovedsaklig i Rhudaur, og er aldri langt unna sjefen sin.

Usikkert hva han nå driver med, og hvor han skjuler seg, etter at Ervegil sist satt fengslet i Cameth Brin.



### Broggha

Leder for de frie hillmen i Rhudaur.

En uberegnelig leder som spiller på flere hester.

Han er motstander av Ervegil, men vil likevel hylle Angmar.

Samtidig som han ønsker å være sin egen herre.



### Gradlon

Gradlon var en hærfører ved Fjellborgen som vi avslørte som korrupt, og Angmar-tilhenger.

Han forsvant da vi stormet Fjellborgen og utryddet de orkene som fantes der.

Vi har så langt ikke funnet noen spor etter hvor han har tatt veien.



### Zarg

Zarg har vært en mektig irriterende fiende i lang tid. Hans evne til å teleportere seg ut av trøbbel gjorde at det skulle gå lang tid før vi endelig fikk has på han.

Han endte sitt liv i en hule i nærheten av Fjellborgen.



#### Drakhaal

En ny motstander som nylig har dukket opp, og som vi foreløpig vet veldig lite om.

Han er i følge Sala, en gammel mentalist som jobber for Angmar.

Vi har også fått vite at han sjeldent opptrer i frontlinjene, men isteden sender andre for å gjøre jobben.

Mentalistene han sendte ut etter oss er stoppet. Men han vil nok sende nye folk på et senere tidspunkt.



#### Sølvkappe

En trollmann som kunne forvandle seg til en drage.

Han var far til Gewerin, og ble drept av Solinari og Gewerin i et samarbeid i en hule i nærheten av Skuggalaug.

Det kan virke som han ikke var den eneste av sitt slag. I senere tid har det dukket opp flere historier rundt mennesker som kan ta form som drager..... Eller omvendt...